Anexo 1

RECEITAS

Receitas Correntes

Impostos, Taxas E Contribuicdes De Melhoria

Contribuicbes

Receita Patrimonial

Receita De Servigos
Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes
Soma

Receitas Correntes - Intra Ofss
Contribuig@es - Intra Ofss
Outras Receitas Correntes - Intra Ofss
Soma

Deducéo Da Receita

Deducéo De Receita Corrente
Soma

Total

Receitas De Capital
Transferéncias De Capital
Soma

Déficit Capital

Total

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL
TOTAL DAS RECEITAS

REPASSES RECEBIDOS
TOTAL GERAL

MUNICIPIO DE Itupeva - CONSOLIDADO GERAL

Demonstrativo da Receita e Despesa, Segundo as Categorias Econdmicas

Exercicio de 2020

103.156.105,00
15.443.000,00
224.500,00
118.000,00
233.474.000,00
2.084.000,00
354.499.605,00

14.981.000,00
1.663.000,00
16.644.000,00

-35.330.400,00
-35.330.400,00
335.813.205,00

17.650.400,00
17.650.400,00
35.261.280,00
52.911.680,00

DESPESAS

Despesas Correntes
Pessoal E Encargos Sociais
Juros E Encargos Da Divida
Outras Despesas Correntes
Soma

Superavit Corrente

Total

Despesas De Capital
Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizacao / Refinanciamento Da Divida

Soma

Total

Reserva De Contingéncia
Reserva De Contingencia
Soma

Total

RESUMO GERAL

335.813.205,00
17.650.400,00

353.463.605,00
353.463.605,00

13.996.667,00
367.460.272,00

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL
TOTAL DAS DESPESAS

REPASSES CONCEDIDOS
TOTAL GERAL

139.203.439,00
3.600.000,00
131.070.486,00
273.873.925,00
61.939.280,00
335.813.205,00

27.479.680,00

500.000,00
24.932.000,00
52.911.680,00
52.911.680,00

26.678.000,00
26.678.000,00
26.678.000,00

273.873.925,00
52.911.680,00
26.678.000,00

353.463.605,00
353.463.605,00

13.996.667,00
367.460.272,00
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